THÔNG BÁO TUYỂN DỤNG

Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt Nam (BIDV) -  Chi nhánh Đồng Tháp (địa chỉ

số: 12A đường 30/4, phường Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp). Thông báo tuyển dụng cán bộ, cụ thể

như sau:

1. Vị trí tuyển dụng:

- 04 Chuyên viên Quản lý khách hàng không yêu cầu kinh nghiệm.

- 04 Chuyên viên Quản lý khách hàng có yêu cầu kinh nghiệm.

2. Nguồn tuyển dụng: Từ nguồn ứng viên ngoài hệ thống BIDV

3. Mô tả công việc và điều kiện tuyển dụng: Ứng viên xem trên web tuyển dụng BIDV tại

website BIDV (Quét mã bên dưới)

4. Hồ sơ tuyền dụng: Ứng viên khai báo thông tin và ứng tuyển theo hướng dẫn trên website

BIDV (Quét mã bên dưới), đính kèm Phiếu đăng ký dự tuyển (có dán ảnh), bản scan CCCD, bằng

tốt nghiệp Thạc sỹ/Đại học, Giấy chứng nhận tốt nghiệp tạm thời (nếu chưa tốt nghiệp Đại học),

Bảng điểm, Chứng chỉ tiếng Anh, tin học; Giấy tờ chứng minh kinh nghiệm công tác (nếu có).

5. Cách thức nộp hồ sơ: BIDV Đồng Tháp chỉ nhận hồ sơ qua website BIDV (Quét mã bên dưới)

6. Thời gian nhận hồ sơ: Đến hết ngày 23/11/2025 (hoặc đến khi BIDV nhận đủ số lượng hồ

sơ theo yêu cầu)

7. Điều kiện độ tuổi:

- Đối với vị trí Chuyên viên Quản lý khách hàng không yêu cầu kinh nghiệm: tuổi đời không

quá 27 tuổi.

- Đối với vị trí Chuyên viên Quản lý khách hàng có yêu cầu kinh nghiệm: tuổi đời không

quá 30 tuổi.

8. Trình độ đào tạo:

Tốt nghiệp Đại học hoặc đã được cấp giấy chứng nhận tốt nghiệp đại học tạm thời (không

bao gồm các trường hợp tốt nghiệp đại học theo hình thức học liên thông lên Đại học) văn bằng

1, hệ chính quy, tập trung, dài hạn.

Chuyên ngành đào tạo: Yêu cầu tốt nghiệp các chuyên ngành phù hợp với vị trí tuyển dụng

thuộc các ngành Kinh tế học, Kinh doanh, Tài chính - Ngân hàng – Bảo hiểm, Kế toán – Kiểm

toán, Quản trị - Quản lý, Luật theo quy định về ngành đào tạo của Bộ giáo dục.

   *Lưu ý:

         - Hội đồng tuyển dụng chỉ liên hệ với các ứng viên đạt yêu cầu tại vòng sơ tuyển hồ sơ.

         - Ứng viên tự chịu trách nhiệm về tính chính xác của các thông tin, hồ sơ cung cấp cho

BIDV. Trong trường hợp BIDV phát hiện thông tin sai lệch theo hướng có lợi cho ứng viên, BIDV

có quyền hủy kết quả tuyền dụng của ứng viên

        - BIDV không thu bất kì chi phí nào từ ứng viên liên quan đến tuyển dụng.

Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt Nam - Chi nhánh Đồng Tháp trân trọng thông báo./.

Quét mã để biết thêm thông tin chi tiết:

https://tuyendung.bidv.com.vn/    Mô tả công việc và điều kiện tuyển dụng

Chi nhánh Đồng Tháp

https://tuyendung.bidv.com.vn/